
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  467
del  23 dicembre 2021 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: procedura ad evidenza pubblica per l’accreditamento e iscrizione all’albo fornitori
di prestazioni sociali e socio sanitarie - anno 2021. approvazione verbali.

 
IL DIRETTORE

Dato atto che:
• con determinazione n.298 del 09/09/2021 si è provveduto all’avvio della procedura ad evi-

denza pubblica per l’accreditamento e iscrizione all’albo fornitori di prestazioni sociali e so-
cio sanitarie - anno 2021, stabilendo il termine del 22/10/2021 per la presentazione delle
istanze;

• con determinazione n.403 del 24/11/2021 si è provveduto alla nomina della Commissione 
giudicatrice;

Considerato che entro il termine di scadenza risulta essere pervenuta al protocollo dell’Ente un’uni-
ca  istanza da parte della cooperativa sociale L’Elica onlus – sede legale via bibiana 73 – Torino  -
PI 07645910014.

Rilevato  che in  data  25/11/2021 il  RUP d.ssa Capra ha verificato  la  correttezza  e  completezza
dell’istanza, così come riportato nel verbale n.1, parte integrante e sostanziale del presente provve-
dimento consegnando la documentazione fornita  alla commissione giudicatrice che ha provveduto
a verificare e valutare la congruità del progetto proposto al fine dell’iscrizione nell’albo dei fornitori
dell’Ente.

Dato atto che in relazione a quanto riportato nel verbale n.2 del 25/11/2021, parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento “la Commissione valuta l’elaborazione fornita dalla coopera-
tiva L’Elica non rispondente ai requisiti richiesti per accedere procedura per l’accreditamento e



iscrizione all’albo fornitori per l’erogazione di prestazioni sociali e socio sanitarie” si evince che
la cooperativa sociale L’Elica onlus – sede legale via bibiana 73 – Torino  - PI 07645910014 può
essere iscritta  all’albo fornitori dell’Ente nell’ambito della  procedura ad evidenza pubblica per
l’accreditamento e iscrizione all’albo fornitori di prestazioni sociali e socio sanitarie - anno 2021.
Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3 del 27/01/2021 con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2021/2023;

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali e s.m.i..
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi e s.m.i..

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Di  approvare  il  verbale  n.1  redatto  dal  RUP  assistito  dal  Responsabile  di  Area  economico
finanziaria ed il verbale n.2 redatto dalla Commissione Giudicatrice, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento.

Di  dare  atto  che  in  relazione  alla  valutazione  tecnica  svolta  dalla  Commissione  giudicatrice  e
contenuta nel verbale n.2, la cooperativa sociale L’Elica onlus – sede legale via bibiana 73 – Torino
- PI 07645910014  può essere iscritta  all’albo fornitori dell’Ente nell’ambito della  procedura ad
evidenza pubblica per l’accreditamento e iscrizione all’albo fornitori di prestazioni sociali e socio
sanitarie - anno 2021.

Pianezza 23/12/2021

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 23/12/2021

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  27 gennaio 2022

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 467
	del 23 dicembre 2021

